РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛАРЬ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.05.2019г.                                    №  29                                      с.Аларь

« О присвоении

почтового адреса

земельного участка»

                  Рассмотрев заявление гражданина  Жапова Баясхал Булат-

Цыреновича, согласно Устава МО «Аларь» ст.6 п.22

                                        ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Определить  местоположение земельного участка гражданина Жапова

Баясхал  Булат-Цыреновича для строительства жилого дома: Иркутская

область,  Аларский район , с. Аларь, ул. Советская , участок № 1 «А»

Глава администрации МО «Аларь»                                           Э.Ж. Габеева